
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις  εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας εντός ΠΥΣΔΕ Καβάλας με αίτησή 
τους, για το διδακτικό έτος 2023-2024» 
 
                                   
                                               Ο Διευθυντής ΔΕ Καβάλας 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.    Το άρθρο 16 κεφ.Γ΄ του Ν.1566/85 ΦΕΚ 167 τ.Α΄. 

2.  Το άρθρο 17 παρ.10, και άρθρο 18 της υπ’ αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 

1340τ.Β’/16-10-2002).  

3.    Τις διατάξεις του ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4.   Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5.  Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/150/124851/Ε3/11-10-2022 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση 

Διευθυντή  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας» (ΑΔΑ: ΩΑΞΗ46ΜΤΛΗ-0ΔΒ). 

6.  Την υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Y.A. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

7.   Την υπ’ αριθμό 34740/Ε2/27-03-2023 εγκύκλιο αποσπάσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

8.    Το υπ’ αριθμό   6254/Φ.11.4/04-08-2023 έγγραφο: «Προσδιορισμός λειτουργικών κενών και 

πλεονασμάτων Γενικής Παιδείας. Πρόσκληση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας για υποβολή αίτησης 

τοποθέτησης». 

9.    Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων για απόσπαση εντός ΠΥΣΔΕ εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας. 

10.    Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Καβάλας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμό 15/30-08-2023 Πράξη του. 

    

 
                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
 Καβάλα,   01-09-2023 

Αρ.Πρωτ:  6944/Φ.11.7 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ   

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ   
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ   

TMHMA  Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα   Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Email : mail@dide.kav.sch.gr    

Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr    

Πληροφορίες : Μαρία Λαλιώτου    

Τηλέφωνο:          2503 503 543 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: Ψ2Ξ946ΝΚΠΔ-ΘΡΒ



 

Αποσπούμε, με αίτησή τους,  χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Γενικής Παιδείας, 

μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, ως εξής: 

  
A/
A 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 201145 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ01 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 

2 709707 ΓΚΑΛΙΤΣΗ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ 4ο ΕΠΑΛ 

3 700601 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

4 220507 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

5 183620 ΤΕΜΕΚΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 209783 ΤΣΙΠΟΥΡΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΠΕ02 ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΜΕ 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

7 723138 ΚΑΣΚΑΒΑΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

8 711035 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 

9 207308 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 3ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

10 213112 ΖΩΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ 

11 723527 ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

12 724135 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ06 ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

13 214112 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 176860 ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΧΡΥΣ/ΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ2Ξ946ΝΚΠΔ-ΘΡΒ



 

15 184766 ΑΡΣΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

16 204019 ΛΟΥΛΟΥΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

17 173088 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ79.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 718906 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 ΚΑΒΑΛΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, 

19 208526 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

20 228682 ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ80 ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

     21 729141 ΚΟΥΚΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 

22 208415 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ85 ΚΑΒΑΛΑΣ Γ/ΣΙΟ Ν. ΠΕΡΑΜΟΥ 

23 188166 ΣΟΦΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

 
                                                                                                                      

  

                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                               

                                                                                                                                      

  

  

Κοινοποίηση: 

1. Π.Δ.Ε. της Α.Μ.Θ.                                                                                                  Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

2. Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

3. Προσωπικό Μητρώο                                                                       ΔΑΝΙΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

4.  My school    
5. Αρχείο                                                                                                   

ΑΔΑ: Ψ2Ξ946ΝΚΠΔ-ΘΡΒ


		2023-09-01T12:22:21+0300


		2023-09-01T12:27:29+0300
	Athens




